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To: “)@minms.nu; IEED) IEEED @ minvws.ni]
From: )
Sent: Tue 9/29/2020 9:56:41 AM

Subject: RE: Ophogen intradaglimiet RIVM ivm covid-19
Received: Tue 9/29/2020 9:56:41 AM

Thxx!

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: [N -BESETI ©niovws ol

Datum: dinsdag 29 sep. 2020 11:37 AM

Aan: mmszw.nl @minszw.ol > [INEEEECND -BEXED @ ninvws.ol>
Kopie: ) @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Ophogen intradaglimiet RIVM ivm covid-19

m\ﬂ is afgesproken dat zij ons maandelijks een overzicht zullen sturen van de hetalingen.
mijn FEZ collega zal dit volgen.

Dat betekent dat aan de voorwaarde van s voldaan voor de monitoring. Zou je de limiet willen ophogen en het RIVM hierover
willen informeren zodra dat geregeld is?

Met vriendelijke groet,

| Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Directie Financieel-Economische Zaken | Afdeling Budgettaire Zaken |

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag |

Woensdag vaste vrije dag

ver: IEEEE o sz SEKER @ minsow.oi

Verzonden: maandag 28 september 2020 11:25
Aan:
CC: @minszw.nl @minszw.nl>
Onderwerp: RE: Ophogen intradaglimiet RIVM ivm covid-19

Vanuit het FDC kunnen we de vraag om periodieke overzichten niet faciliteren, daar is het RIVM zelf verantwoordelijk voor.

@minvws.nl>

Laat even weten wanneer er afstemming is tussen FEZ en RIVM, zodat wij de aanvraag kunnen uitvoeren.

Groeten
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Ministerie van Sociale Zaken en Werkgelegenheid
Directie DSU / Fil jeel Dienstencentrum
Locatie Hoftoren ’Wtage

Rijnstraat 50 | 2515 XP Den Haag
Postbus 90801 | 2509 LV | Den Haag

Het Financieel Dienstencentrum (FDC) is het interdepartementale samenwerkingsverband onder verantwoordelijkheid van SZW.
Het FDC voert de financiéle administratie en het beheer van het financiéle SAP-systeem uit voor de ministeries van BZK, Financién, OCW, SZW
en VWS,

van: [N -BEEET - invws >

Verzonden: maandag 28 september 2020 11:12
aan: BB BN vinszw.NL>
Onderwerp: FW: Ophogen intradaglimiet RIVM ivm covid-19

-

Akkoord, als wordt voldaan aan de vraag van &S Komt dit dan vanuit jullie of het RIVM?

g

Verzonden: maandag 28 september 2020 10:07

Aan: ) <SEEKEC @ invws.ni>

L] 8t
Onderwerp: RE: Ophogen intradaglimiet RIVM ivm covid-19

Akkoord, maar graag periodiek overzicht of en hoe (lang) noodzakelijk dit is (om ook om te bepalen wanneer we weer
terug kunnen naar normaal).

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: 5.1.2e
Datum: maandag 28 sep. 2020 9:19 AM

) @minvws.nl>

Via het FDC krijg ik het verzoek door om de daglimiet van het RIVM op te hogen ivm covid-19 van 5.1.2b
Dat heeft alles te maken met de (tijdelijke) situatie waarin het RIVM op dit moment als kassier fungeert tussen VWS en de GGD’s /
pandemie-labs voor de vergoeding van COVID-19 testen (de ‘teststraat’ die veelvuldig in het nieuws is).

Het FDC geeft een positief advies mee. Gaat dFEZ hier ook mee akkoord?

Met vriendelijke groet,
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| Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Directie Financieel-Economische Zaken | Afdeling Budgettaire Zaken |

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag |

Van: minszw.nl minszw.nl>

Verzonden: maandag 28 september 2020 07:55

@ minvws.nl>
@minszw.nl>
Onderwerp: Ophogen intradaglimiet RIVM ivm covid-19
Urgentie: Hoog

-

Zie hieronder. Wat mij betreft akkoord. Voor jou betreft ook akkoord?

Ministerie van Sociale Zaken en Werkgelegenheid
Directie DSU / Financieel Dienstencentrum
Locatie Hoftoren tage
Rijnstraat 50 | 25 Den Haag
Postbus 90801 | 2509 LV | Den Haag

Het Fmanctee! D/enstencentmm (FDC) is het .'nt'erdepartementale samenwerkingsverband onder verantwoordefijkheid van SZW.
Het FDC voert de financiéle administratie en het beheer van het financiéle SAP-systeem uit voor de ministeries van BZK, Financién, OCW, SZW
en VIWS.

Verzonden: maandag 28 september 2020 07:31
@minszw.nl

@rivm.nl>; rivm.nl>

Onderwerp FW: ophogen limiet 10 mlj

Bestn/of collega’s,

Het RIVM wil graag haar betaallimiet ophogen. Dat heeft alles te maken met de (tijdelijke) 5|tuat|e waarin het RIVM

op dit moment als kassier fungeert tussen VWS en de GGD s / pandemie-labs
testen (de ‘teststraat’ die veelvuldig in het nieuws is). Ik heb met 5.1.2e

m afgesproken dat hij een signaal zou geven als de betaalstroom te groot zou worden om met de
ige betaallimiet te voldoen (zie onderstaand).

Kun jij/jullie aangeven hoe te handelen?

Groeten
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De zorg voor morgen, begint vandaag | Doen wat er toe doet!

Van: rivm.nl>

Verzonden: donderdag 24 september 2020 14:57
Aan: e v ni>
Onderwerp: ophogen limiet 10 mlj

Wij willen de betaal limiet gaan verhogen van oe moeten we dat gaan aanpakken?
Kun jij mij daarbij helpen?
Alvast dankt.

Met vriendelijke groet,

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



